平成 26年４月 11日

各 位

株式会社エヌジェーケーにおける業績予想の修正

及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社エヌジェーケーは、最近の業績動向等を踏まえ、平成25年５月８日

に公表した業績予想を別紙の通り修正しましたのでお知らせいたします。また、平成26年３月期

の同社個別及び連結決算において繰延税金資産を計上する見込みになりましたので、あわせてお

知らせいたします。

 なお、当社連結業績への影響は軽微であります。

以  上

<本件に関する問合せ先>

日本電信電話株式会社 ＩＲ室

會田、小菅

TEL： 03-6838-5481

FAX： 03-6838-5499

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432  東証第一部）